                                                                                                         Kraków, dnia 24.09.2025 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 

dot. sprawy: 214/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2025
Szanowni Państwo,
[bookmark: _Hlk184988253][bookmark: _Hlk206403760]uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: DOSTAWY MATERIAŁÓW DO ZABIEGÓW KARDIOLOGICZNYCH, wpłynęły pytania. 
Treść pytania, wraz z odpowiedzią na nie przedstawiam poniżej:

[bookmark: _Hlk190694491][bookmark: _Hlk185837400][bookmark: _Hlk184712695][bookmark: _Hlk182913828]Pytanie 1:
pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści stentgrafty amerykańskiego producenta lidera w stentach pokrywanych z
ponad 15 letnim zastosowaniem klinicznym i z ponad 500 publikacjami klinicznymi.
- Stentgraft pokrywane PTFE stalowe, wycinane laserowo,
- pokryte obustronnie, wewnątrz i na zewnątrz PTFE, łącznie z końcami stentu – korzyści z pełnego
pokrycia stentów:
* biokompatybilność - mniejsze ryzyko korozji, reakcji alergicznej i odpowiedzi immunologicznej
* mniejsze ryzyko restenozy
* Gładka, jednolita powierzchnia PTFE minimalizuje miejsca, gdzie mogą powstawać skrzepy
- długość stentów 22mm,32mm, 38mm, 59mm
Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

[bookmark: _Hlk208814358][bookmark: _Hlk207696713][bookmark: _Hlk199841678][bookmark: _Hlk203126779]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 2:
Dotyczy umowy § 7 ust. 1 pkt.  3 ) i 4) Prosimy o zmianę słowa „opóźnienie” na słowo „zwłoka”. Pozwoli to na obciążenie wykonawcy karą umowną w sytuacji, w której niewykonanie przedmiotu umowy w terminie będzie wynikało z jego winy. Nie znajduje uzasadnienia zapis, który obciąża wykonawcę karą umowną w przypadku niewykonania przedmiotu umowy w terminie z powodów leżących po stronie zamawiającego, osoby trzeciej lub z przyczyn losowych.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 3:
Prosimy o dodanie do umowy zapisu dot. łącznego limitu kar, jakimi Zamawiający może obciążyć Wykonawcę, co umożliwi również wykonawcom właściwą ocenę ryzyka i należytą wycenę oferty. W przeciwnym razie nasza firma nie będzie mogła złożyć oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.


Z poważaniem,
Anna Lipska
Sekcja Zamówień Publicznych
